
揖斐郡医師会学術講演会 
第９回病診連携検討会 

 謹啓 

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて、講演会を開催させていただく運びとなりました。 

時節柄ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しく 

お願い申し上げます。                           謹白                                               

 日 時  平成２８年１０月１８日(火)19:15～21:00 

 会 場  揖斐厚生病院 食堂二階会議室 
              
  情報提供 19:15～19：30  
   リリカの適正使用情報       エーザイ株式会社  高村信介       

  

 第一部 特別講演  19:30～20:30 

  座長  揖斐厚生病院            副院長    水草 貴久  先生 

  『慢性疼痛に対する内服薬に関する最近の話題について』 
   演者  岐阜大学大学院医学系研究科 麻酔・疼痛制御学  

                           併任講師     山口 忍 先生 

  
 第二部 病診連携症例検討会 20:30～21:00 

   『今回は、内科から提示予定』 
 その他ご紹介いただいた症例について内科・外科・整形外科主治医から経過報告致します。  
 

  

      

第一部 共催 揖斐郡医師会 エーザイ株式会社 ファイザー株式会社 

第二部 主催 揖斐郡医師会  

本会におきましては、交通費の負担が出来ません事をご了承下さい。 

当日は、お弁当のご用意をさせて頂きます。つきましては先生のご所属するご施設の院内規定等
をご確認いただき、必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。 

日医生涯教育申請中 カリキュラムコード ６３ ７３ 


